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För första gången för säsongen gick Lindlöven på onsdagen mållösa av isen.
Detta sedan Köping vunnit med 3-0, efter två mål i öppen målbur. Förlusten
innebar att Löven tappade greppet om förstaplatsen i vårserien.

Lindlöven fick en tung start på bortamötet med Köping på onsdagskvällen. Redan efter
1.40 på matchuret satt 1-0 för motståndet, efter att Johan Graff petat in en retur bakom
Mattias Pettersson. Det var även Köping som öppnade matchen bäst och Löven hade
framförallt stora problem i uppspelsfasen.

Efterhand växte laget dock in och efter att man klarat av ett numerärt underläge fick
Max Lalander en fin möjlighet via en omställning. Lindlöven tog i samma veva över
taktpinnen, med resultatet att man kröp allt närmare in på Köpingsmålet. Spelet var



fartfyllt genom hela perioden och det bjöds på få avblåsningar. Patrik Näslund och Johan
Persson hade sina chanser för Löven, men utan att hitta rätt och laget gick till vila i
underläge.

I mittenakten fick Lindlöven sedan tidigt möjligheten i spel fem mot fyra. David Berg
hittade där fint in till Jesper Stråle, som testade med ett rappt skott från nära håll. Även
Köping hade sina chanser i en intensiv periodupptakt. Hemmalaget prickade först
Petterssons ribba, för att kort därefter snabbt ställa om i en tre mot en-omställning.

Tung press i mittperioden

Spelmässigt var det emellertid Lindlöven som hade övertaget genom hela den andra
perioden. Såväl Oskari Lehtinen som Niclas Eklöw fick varsitt jätteläge precis framför
mål, samtidigt som Max Lalander prickade stolpen. Matchbilden gjorde att Löven under
långa stunder pressade tillbaka Köping, som ändå höll fast vid uddamålsledningen.

– Vi hade tillräckligt många målchanser för att göra något mål tycker jag. Speciellt i den
andra perioden, menar Löventränaren Jussi Salo.

I tredje kopplade sedan Lindlöven på nytt kommandot per omgående. En bit in i
perioden serverades Anton Tano öppet skottläge av David Berg, men avslutet gick tätt
utanför. Spelmässigt böljade matchen alltmer, med en fyra mot fyrasekvens som
innehöll stora ytor.

Dessa ytor fick Lindlöven chansen att utnyttja, när Tano och Näslund kom loss i ett två
mot ett-läge. Passningen från Tano dröjde dock och den fina omställningen gick om
intet. Samme Tano fick strax därpå en ny möjlighet, som denna gång slutade med
räddning från Tomas Rydén i Köpingsmålet.

Allteftersom matchen led mot sitt slut växlade Löven upp sin kvitteringsjakt. Jussi Salo
tog med dryga två minuter kvar att spela timeout och laget mobiliserade en sista
anstormning. Den anstormningen kom dock av sig, efter att Jesper Stråle bjudit
Sebastian Åkesson fritt fram att sätta 2-0. Köping hann med ytterligare med ett mål i
Lövens öppna målbur och vann med slutsiffrorna 3-0.

”Det är jävligt dåligt från oss”

– Det är jävligt dåligt från oss. Gör man noll mål så vinner man aldrig. Så enkelt är det,
summerar en mycket ilsken Jussi Salo.

Tränaren pekar ut de främsta bristerna hos sitt Lindlöven denna kväll.



– Passningsspelet i anfallet är väldigt slarvigt. Det är ett tiotal olika pucktapp i
mittzonen på blålinjerna.

Förlusten innebär att Lindlöven står kvar på tio poäng och man passeras därmed av IFK
Arboga, som övertar serieledningen. Besvikelsen var i Lövenlägret stor efter nederlaget
mot Köping, men man får lyckligtvis en snabb möjlighet till revansch. På söndag tar
laget emot Forshaga i Lindehov och Jussi blickar framåt.

– Ja, det är bra att vi spelar redan på söndag. Sen finns det mycket jobb för mig nu att
se till att vi kan spela bättre mot Forshaga.

Matchfakta Köping-Lindlöven:
Resultat: 3-0 (1-0, 0-0, 2-0)
Publik: 285
Skott: 27-33

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:
Enköping-Skövde 5-2
Forshaga-Surahammar 4-3 sd
Grästorp-IFK Arboga 2-3 str
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